ПРИКАЗ

№ /УУ
-----,,--~~~~~~~~~~

,vf!;;2 у,?~~/LЧ02зг.
г. Москва

Содержание: О предоставлении сведений для итоговой отчетности по реализации

Комплекса мер по развитию энергетического машиностроения государств - участников

снг

С целью формирования итоговой отчетности о реализации утвержденного решением

Экономического совета СНГ от 21 июня 2019 года Комплекса мер по развитию
энергетического машиностроения государств - участников СНГ, охватывающего

период 2019-2022 годов (далее - Комплекс мер) , учитывая завершение срока действия

указанного документа,

приказываю:

1. Директору по развитию интеграционной политики А.М. Машковой осуществить
подготовку сведений о реализации положений Комплекса Мер (Приложение 1)
путем сбора развернутых сведений.

2. Актуализировать сведения за период с 21 июня 2019 года по 31 декабря 2022 года с
учетом информации, ранее предоставленной НИУ «МЭИ» в Исполнительный

комитет СНГ в рамках промежуточной отчетности о реализации Комплекса мер,

сформированной в декабре 2021 года (Приложение 2). Ответственным за

предоставление сведений согласно Приложения 3, направить информацию в
электронном виде на электронную почту Дирекции по развитию интеграционной

политики dipd@шpei.ru в срок до 24 марта 2023 года включительно.
3. Специалисту Дирекции по развитию интеграционной политики (М.А. Карабер) на

основании предоставленных сведений сформировать итоговый документ,

отражающий сведения о реализации Комплекса мер за период с 2019 по 2022 гг. и
направить для рассмотрения в Исполнительный комитет СНГ в срок до 31 марта
2023 года.

4. Общее руководство по сбору и предоставлению сведений для итоговой отчетности
возложить на директора по развитию интеграционной политики А.М. Машкову.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

международным связям А.Е. Тарасова.

Ректор Н.Д. Рогалев